
UCHWAŁA NR VII.57.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia oraz złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.: 
„Termomodernizacja Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  w Halinowie – Termomodernizacja szkół 

i obiektów użyteczności publicznej” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 15 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)Rada Miejska w Halinowie  uchwala, co następuje: 

§ l. Postanawia się o przyjęciu do realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego oraz złożeniu wniosku 
o dofinansowanie projektu pn.: „Termomodernizacja Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Halinowie – 

Termomodernizacja szkół i obiektów użyteczności publicznej” w konkursie ogłoszonym przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” realizującego Inwestycję B1.1.3.Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół, Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie 
energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Id: D0942472-2942-4DFD-AE22-50601C3F0454. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały wymagane jest jako załącznik niezbędny do wniosku aplikacyjnego w ramach 

programu priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pn. „Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” realizującego Inwestycję B1.1.3.Wymiana źródeł 

ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół, Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie 

energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

Id: D0942472-2942-4DFD-AE22-50601C3F0454. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.57.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 11 października 2024 r.
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


